
Městský úřad Veselí nad Moravou
odbor vnitřní správy
tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou

Ir: VESELí
L-.11 NAD MORAVOU

PID: MVNMX003AISC
Čj.: MVNM/20862/2014
Sp.zn.: S-MVNM/20862/2014 vs
Veselí nad Moravou 30. června 2014

Obce v působnosti registračního úřadu Veselí nad Moravou

Městský úřad Veselí nad Moravou v souladu s § 21 odst. 2 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje
seznam obcí, ze kterých se kandidátní listiny podávají při volbách do zastupitelstev obcí konaných
10. a 11. října 2014 registračnímu úřadu Veselí nad Moravou:
Blatnice pod Svatým Antonínkem

Blatnička

Hroznová Lhota

Kněždub

Kozojídky

Moravský Písek

Suchov

Tasov

Veselí nad Moravou

Vnorovy

Žeraviny
Kandidátní listiny, prohlášení kandidátů a případně petice (pouze u nezávislých kandidátů
a sdružení nezávislých kandidátů) je nutno doručit na Městský úřad Veselí nad Moravou
nejpozději v úterý 5. srpna 2014 do 16 hodin.
Kandidátní listiny, prohlášení kandidátů a případně petice musí splňovat náležitosti dle §§ 20, 21
a 22 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.
Registrační úřad potvrdí podání kandidátní listiny zmocněnci volební strany (§ 22 odst. 4) nebo
nezávislému kandidátovi. Potvrzení o převzetí kandidátní listiny může vystavit pouze zaměstnanec
MěÚ Veselí nad Moravou, který má osvědčení podle zvláštního právního předpisu, a to:
Ing. Antonín Korta, vedoucí odboru vnitřní správy, kanc. Č. 115, tel. 518670 170
Bc. Zlata Vaculíková, DiS, referent odboru vnitřní správy, kanc. Č. 112, tel. 518 670 179
Ing. Adéla Zemanová, referent odboru vnitřní správy, kanc. Č. 120, tel. 518670 178
Vzory kandidátní listiny, prohlášení kandidáta a petice jsou dostupné na:
www.veseli-nad-moravou.cz v sekci Volby a referenda ....---~...•.........•..•

/~ '-4 eselí I)I-l:,<~ ~O'

~~J
...
'"....... ,..•....

//
./

L
"

~»
Ing. A onín Korta

vedoucí odboru vnitřní správy

Zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Veselí nad Moravou a též způsobem umožňujícím
dálkový přístup na www.veseli-nad-moravou.cz

Vyvěšeno dne: Sňato dne: .
datum, razítko a podpis oprávněné osoby datum, razítko a podpis oprávněné osoby


